Elektronický stravný lístok 5.50 € 576,000 5,50 3168,00 0% 0,00
3. Dohodnutá zľava 1,000 -0,63 -0,63 0% 0,00

Celková cena spolu bez DPH: 316737 EUR
Rozpis DPH ( základ, % DPH, suma DPH) : 3167,37 0% 0,00

20% 0,00

DPH spolu: 0,00 EUR

Celková fakturovaná suma v EUR: 3167,37 EUR
Slovom: Tritisíc jednostošesťdesiatsedem eur Tridsaťsedem centov

Prevzal meno: Jana Drobňáková

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Papierové Stravenky zostávajíl aj v roku 2023! 11.Ak nemôžete prejsť na eSttavenky, pomôžeme a poradíme vám ako využívať
Sttavenky aj naďalej. Zistite viac ~..,